
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

Majstrovstvá detí a juniorov oblastí Bratislava  

a Bratislava okolie – 2014.  

  

 Organizátor: Spojená škola, SNP 30, Ivanka pri Dunaji 900 28  

 Miesto konania: Stredisko odbornej praxe- Zálesie  

 Dátum: 6.9. 2014  

 Riaditeľ pretekov: Ing. Katarína Kubišová  

 Tajomník pretekov: Ing. Tatiana Vošáhliková  

Rozhodcovia : Artur Hubner  

 Mgr. Peter Šťastný, Peter Juhász, Ivana Bábyová  

 Staviteľ parkúru : Ing. Zdeno Malík 

 



Výsledková listina - Súťaž č. 1 –Parkúr : „ZM“ 
      Otvorená súťaž 

          
Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK 

Tr. 
Body Čas Odchýlka 

1,2 ALENA BARACKOVÁ 
 

1986 5665 PIRUETA 2006 7669 JK M Club Briežky 0 62,81 0,19 
1,2 LUISA LIČKOVÁ D 2003 5408 SCULLY 1997 4276 Pony team Bratislava 0 62,81 0,19 
3 DANA BOMBÁLOVÁ 

 
1978 571 CARELLA 2004 6464 JK Fadex Miloslavov 0 63,94 0,94 

4 KATARÍNA ŽIAKOVÁ 
 

1978 5312 PIECE OF MY HEART 1997 4254 JK Plameň Miloslavov 0 61,76 1,24 
5 EMA MARKOVIČOVÁ D 2002 6061 CORRADINO 2005 8870 Slávia Bratislava 0 61,60 1,40 

6 NINA BUGÁROVÁ D 2003 6201 SANTHANO 2008 8276 Kopčany Žrebčín 0 64,78 1,78 

7 LINDA JURKOVIČOVÁ J 1996 5039 LYRIKA 1999 5938 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 0 60,57 2,43 
8 SÁRA MIHOKOVÁ D 2001 6714 ATURO 1998 8359 JŠ Cavallo Bratislava 0 60,16 2,84 
9 MARTINA LUKÁČOVÁ J 1998 5270 AMOS 2007 8754 JK Limit Bratislava 0 59,87 3,13 

10 VANESSA SCHERRENS J 1999 6407 SCAMPINO 2004 6336 SPK Trnava 0 58,96 4,04 
11 ALENA BARACKOVÁ 

 
1986 5665 CHLOE 2007 8057 JK M Club Briežky 0 58,38 4,62 

12 IVANA SOCHOROVÁ J 1999 6211 BARBAR 1997 8101 JŠ Cavallo Bratislava 1 66,06 3,06 
13 VIERA HRONCOVÁ YR 1995 5513 GARCIA 2005 8809 JK Pegasus Monarch Šamorín 1 66,30 3,30 
14 TIMEA VEVERKOVÁ D 2002 5997 RUBINT 2003 7727 Fadex Miloslavov 1 66,60 3,60 
15 MIRIAM KRAJČOVIČOVÁ YR 1993 4506 JASMÍNA 2007 8814 SPK Trnava 1 67,14 4,14 
16 MAREK MITRO J 1999 5784 CARLITO 2007 8847 JK Plameň Miloslavov 1 69,64 6,64 

17 TIMEA VEVERKOVÁ D 2002 5997 OHIO DONIX 2002 7996 Rovinka Equistyle 2 70,07 7,07 

18 BARBORA MAZÚROVÁ J 1997 6096 SAMBA 2 2004 6646 JK Martin Záturčie 4 62,14 0,86 
19 TAMARA VAJDÍKOVÁ J 1999 5608 KAMBRIDGE 1999 4771 SPK Trnava 4 61,38 1,62 
20 PETER HOŠTACKÝ YR 1995 6624 DARE DEVIL 2003 8321 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 8 65,94 2,94 
21 IVETA KAPELOVÁ 

 
1991 5699 GRAND QUALITY 2007 7543 SPK Trnava 8 79,50 16,50 

22 PAVOL HOŠTACKÝ YR 1995 6625 CARIS 2007 8681 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 9 66,91 3,91 

            Žiaci SOŠ vyhodnotení zvlášť 
         

Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK 
Tr. 

Body Čas Odchýlka 

1 LINDA JURKOVIČOVÁ J 1996 5039 LYRIKA 1999 5938 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 0 60,57 2,43 
2 MAREK MITRO J 1999 5784 CARLITO 2007 8847 JK Plameň Miloslavov 1 69,64 6,64 
3 BARBORA MAZÚROVÁ J 1997 6096 SAMBA 2 2004 6646 JK Martin Záturčie 4 62,14 0,86 
4 PETER HOŠTACKÝ YR 1995 6624 DARE DEVIL 2003 8321 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 8 65,94 2,94 
5 PAVOL HOŠTACKÝ YR 1995 6625 CARIS 2007 8681 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 9 66,91 3,91 

                            Optimálny čas: 63 s     

        
Časový limit: 66 s 

   

 



Výsledková listina - Súťaž č. 2 – Parkúr : „ Z“ 
     

           Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Body Čas 

1 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 CONCERTO 2010 8958 Zálesie JŠ 36 46,38 

2 VANESSA SCHERRENS J 1999 6407 SCAMPINO 2004 6336 SPK Trnava 36 58,78 
3 VIERA HRONCOVÁ YR 1995 5513 GARCIA 2005 8809 JK Pegasus Monarch Šamorín 36 60,12 
4 SÁRA MIHOKOVÁ D 2001 6714 ATURO 1998 8359 JŠ Cavallo Bratislava 36 61,50 

5 BARBORA SOJÁKOVÁ D 2001 5594 CARESS 1999 7358 Bratislava RPS Motion 36 61,82 

6 LENKA MESTICKÁ J 1998 6589 VILIBALD 2001 7336 JŠ Cavallo Bratislava 36 62,00 
7 BARBORA MAZÚROVÁ J 1997 6096 SAMBA 2 2004 6646 JK Martin Záturčie 36 64,26 
8 DANA BOMBÁLOVÁ 

 
1978 0571 CARELLA 2004 6464 JK Fadex Miloslavov 36 65,40 

9 ALEXANDRA HORŇÁKOVÁ D 2001 6251 HARLEKÝN-K 
  

RPS Motion Bratislava 36 66,84 
10 MARTINA LUKÁČOVÁ J 1998 5270 AMOS 2007 8754 JK Limit Bratislava 35 64,87 
11 IVETA KAPELOVÁ 

 
1991 5699 GRAND QUALITY 2007 7543 SPK Trnava 35 68,27 

12 PAVOL HOŠTACKÝ YR 1995 6625 CARIS 2007 8681 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 35 69,40 

13 TIMEA VEVERKOVÁ D 2002 5997 OHIO DONIX 2002 7996 Rovinka Equistyle 30 67,23 

14 NINA ČERNÁ D 2001 5919 RIECKE 2001 8886 JK Plameň Miloslavov 30 71,20 
15 IVANA SOCHOROVÁ J 1999 6211 BARBAR 1997 8101 JŠ Cavallo Bratislava 29 50,12 
16 ALENA BARACKOVÁ 

 
1986 5665 CHLOE 2007 8057 JK M Club Briežky 29 73,74 

17 LAURA ŠAMKOVÁ J 1997 5442 SR. CARNEBY 1998 7150 JK Alexandria Hviezdoslavov 29 76,86 
18 LUISA LIČKOVÁ D 2003 5408 SCULLY 1997 4276 Pony team Bratislava 28 81,82 
19 MAREK MITRO J 1999 5784 CARLITO 2007 8847 JK Plameň Miloslavov 27 67,71 
20 SÁRA SOMOROVSKÁ D 2004 6200 SCARLET HB 2007 8950 Zálesie JŠ 22 80,26 
21 LINDA JURKOVIČOVÁ J 1996 5039 LYRIKA 1999 5938 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 15 88,21 
22 NINA BUGÁROVÁ D 2003 6201 SANTHANO 2008 8276 Zálesie JŠ 15 115,89 
23 PETER HOŠTACKÝ YR 1995 6624 DARE DEVIL 2003 8321 JK SŠ Ivanka pr Dunaji 8 81,24 

24 JANA JÁCHYMOVÁ 
 

1984 2728 APHRODITE 2001 5881 JK Plameň Miloslavov výlúčená pre pád 
25 KAROLÍNA JAKUBCOVÁ D 2000 5422 REDY 

  
JK IRI Merkúrius vylúčená pre pád 

26 EMA MARKOVIČOVÁ D 2002 6061 CORRADINO 2005 8870 Slávia Bratislava vylúčená pre nep. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina - Súťaž č. 3 – Parkúr „ZL“ 
       

             Otvorená súťaž 
           

             
         

Parkúr Rozoskakovanie 

Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Čas Tr. Body Čas Tr. Body 

1 ZDENEK ŠŤASTNÝ 
 

1966 0056 AVALON 2 2005 7507 JK Plameň Miloslavov 61,12 0 34,12 0 
2 DAVID HORVATH D 2000 5132 DANTE HILIJA 2003 6364 RPS Motion Bratislava 62,54 0 34,73 0 
3 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 SATAN DE ROLOUX 2002 6677 Zálesie JŠ 62,48 0 37,96 0 
4 ZDENEK ŠŤASTNÝ 

 
1966 0056 ABRAMOWICZ 2004 8135 JK Plameň Miloslavov 61,24 0 34,44 4 

5 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 UNO MOMENTO 2010 8959 Zálesie JŠ 56,00 0 35,09 8 
6 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 CAESAR VDH 2007 7724 Zálesie JŠ 54,36 0 62,37 34 

7 LAURA BARGAROVÁ J 1998 4368 SARA LAPAZ 9 2003 6957 Bratislava Mercurius-IRI 61,26 0 odhlásila sa 

8 SÁRA SOMOROVSKÁ D 2004 6200 SCARLET HB 2007 8950 Zálesie JŠ 58,66 4 
  9 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 CONCERTO 2010 8958 Zálesie JŠ 59,05 4 
  10 DAVID HORVATH D 2000 5132 CAMELOT 2003 7009 RPS Motion Bratislava 72,86 4 
  11 BARBORA SOJÁKOVÁ D 2001 5594 CARESS 1999 7358 JK Napoli Šamorín 55,26 8 
  12 ALEXANDRA HORŇÁKOVÁ D 2001 6251 HARLEKÝN-K 

  
RPS Motion Bratislava 81,20 12     

13 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 ROXANNA 2000 7570 Zálesie JŠ vylúčená   
  13 NINA ČERNÁ D 2001 5919 PIECE OF MY HEART 1997 4254 JK Plameň Miloslavov vylúčená 

   

             

             Majstrovská súťaž pre deti oblastí Bratislava a Bratislava okolie, vyhodnotenie zvlášť. 
    

             
         

Parkúr Rozoskakovanie 

Por. Jazdec       Kôň     JK Čas Tr. Body Čas Tr. Body 

1 DAVID HORVATH D 2000 5132 DANTE HILIJA 2003 6364 RPS Motion Bratislava 62,54 0 34,73 0 
2 SÁRA SOMOROVSKÁ D 2004 6200 SCARLET HB 2007 8950 JŠ Bernolákovo 58,66 4 

  3 DAVID HORVATH D 2000 5132 CAMELOT 2003 7009 RPS Motion Bratislava 72,86 4 
  4 BARBORA SOJÁKOVÁ D 2001 5594 CARESS 1999 7358 JK Napoli Šamorín 55,26 8     

5 NINA ČERNÁ D 2001 5919 PIECE OF MY HEART 1997 4254 JK Plameň Miloslavov vylúčená 
    

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina - Súťaž č. 4 – Parkúr „L“ 
       

             Otvorená súťaž 
           

             
         

Parkúr Rozoskakovanie 

Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Čas Tr. Body Čas Tr. Body 

1 ZDENEK ŠŤASTNÝ 
 

1966 0056 ABRAMOWICZ 2004 8135 JK Plameň Miloslavov 64,18 0 47,93 2 

2 LAURA BARGAROVÁ J 1998 4368 SARA LAPAZ 9 2003 6957 Bratislava Mercurius-IRI 60,58 0 41,69 4 

3 ROMANA HAVRANOVÁ J 1998 5103 VILIBALD 2001 7336 JŠ Cavallo Bratislava 59,34 0 42,62 4 
4 ZDENEK ŠŤASTNÝ 

 
1966 0056 MIRACLE 2007 8093 JK Plameň Miloslavov 61,37 0 44,56 4 

5 
ZDENEK ŠŤASTNÝ 

 

1966 0056 AVALON 2 2005 7507 
JK Plameň Miloslavov 64,11 0 

odhlásil 
sa 

 6 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 CAESAR VDH 2007 7724 Zálesie JŠ 60,46 4 
  7 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 SATAN DE ROLOUX 2002 6677 Zálesie JŠ 61,12 4 
  8 PETER KOPECKÝ YR 1994 4131 UNO MOMENTO 2010 8959 Zálesie JŠ 61,12 8 
  9 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 ROXANNA 2000 7570 Zálesie JŠ 71,64 8     

10 NIKOLA ŽUREKOVÁ J 1999 4526 ELL 2002 5654 Slávia Bratislava vylúčená 
   

 
       

     

             Majstrovská súťaž pre juniorov oblastí Bratislava a Bratislava okolie, vyhodnotenie zvlášť. 
   

             
         

Parkúr Rozoskakovanie 

Por. Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. JK Čas Tr. Body Čas Tr. Body 

1 LAURA BARGAROVÁ J 1998 4368 SARA LAPAZ 9 2003 6957 Bratislava Mercurius-IRI 60,58 0 41,69 4 

2 ROMANA HAVRANOVÁ J 1998 5103 VILIBALD 2001 7336 JŠ Cavallo Bratislava 59,34 0 42,62 4 
3 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 CAESAR VDH 2007 7724 Zálesie JŠ 60,46 4 

  4 REBEKA HANČINSKÁ J 1999 5405 ROXANNA 2000 7570 Zálesie JŠ 71,64 8     

5 NIKOLA ŽUREKOVÁ J 1999 4526 ELL 2002 5654 Slávia Bratislava vylúčená 
    


